別記第３号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

江東区長　殿

住　所

建築主　氏　名

電　話　　　　（　　　）

法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

説明会等報告書
江東区大規模データセンターに係る建築計画の早期周知に関する指導要綱第９条の規定により報告します。
	建築物の名称

	建築敷地の地名地番
	住居表示（　　　　　　　　）

	標　識
	設置年月日
	年　　　月　　　日

	設置届受付日・番号
	年　　　月　　　日　　第　　　号

	説　明　会
	開　催　日
	説明会場
	説明者氏名
	出席者人数
	要望等

	　　年　　月　　日

	有・無

	　　年　　月　　日

	有・無

	　　年　　月　　日

	有・無

	戸別訪問
	説　明　期　間
	説　明　者　氏　名

	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	備　考

記

（注意）

　※１　説明者氏名は、説明会で主に説明した方の氏名を記入してください。
※２　説明会会議録（別記第４号様式）、説明会の開催通知書及び説明会の開催通知書を配布した
近隣関係住民の名簿（別記第５号様式）、説明会出席者名簿（原本）並びに説明会で使用し
た資料を添付してください。
※３　戸別訪問を行った場合は、説明した近隣関係住民の名簿（別記第６号様式）を添付してください。
※４　提出部数は１部です。